□强制采购□优先采购

回否

是否涉及环境标志产品 :

□是, 《环境标志产品政府采购晶目清单》的底级品目名称 :

□强制采购□优先采购

回 否

是否涉及绿色产品 :

□是 ,绿色产品政府采购相关政策确定的底级品日名称 :

□强制采购□优先采购

曰否

(11)涉及商品包装和快递包装的,是否参考 《商品包装政府采购需求标准

(试行 )》 《快递包装政府采购需求标准 (试行 )》 明确产品及相关快递服务的

具体包装要求 :

□是    □否 田不涉及

2.合同金额

(1)合同金额小写:2747010.29元

大写:贰佰柒拾肆万柒仟零壹拾元贰角玖分

(2)付款方式:合同签订后 7日 内支付合同价格 30%的预付款,余款 (最

终结算价款)经项囝验收合格,并待财政资金到账后 30日 内一次性付清。

3.合同履行

(D起始日期: ⒛25 年 9 月  日,完成日期: ⒛25 年  月 日。

(2)履约地点:   滨海县

(3)履约担保:履约担保:是否收取履约保证金:□是  □否

收取履约保证金形式:  保凼

收取履约保证金金额:    274701.03元

履约担保期限:     90天
(4)确需收取履约保证金的,履约保证金的缴纳形式 :